
Bokningsinformation Mons Camping & Stugor 2012 
 
Allmänt 
 
Mons Skärgårdskrog 
Öppet alla dagar under högsäsong för lunch och ala carte 
Tema buffér Ons & Lör enligt evenemangsblad 
Bords bokningar 0121-51133      
www.monsskargardskrog.se 
OBS restaurangen kan vara abonnerad vissa tillfällen 
 

Mons Båthus: Café /Bistro & frukost 
Öppet enligt tider på hemsidan 
 
Vatten: Under högsäsong kan vi ha problem med vårt 
dricksvatten. Vid hård belastning får vi en viss saltinträngning i 
vår brunn. Det gör att det smakar dåligt, men vi vill understryka 
att det inte är farligt att dricka. Vi tar regelbundet 
bakteriologiska tester på vårt vatten. Ett tips kan vara att ta med 
en liten dunk dricksvatten. 
 
Parkering: Under lågsäsong står man gratis på alla våra 
parkeringar. Under högsäsong står man gratis i tre timmar på 
våra parkeringsplatser därefter betalar man P-avgift i vår 
reception. Ni som ska bo på campingen har plats för ett fordon 
på er camping plats detta ingår i avgiften. Stuggäster får ett 
parkeringstillstånd vid incheckning. Detta gäller för de stugor 
som inte har parkering i anslutning till stugan. 
 
Internet: Trådlöst nätverk finns i och runt huvudbyggnaden. 
Biljett köper man i receptionen. Lånedator finns i restaurangen 
under normala öppettider 
 
Uthyrning: Glöm inte att det är klokt att förboka båtar, 
kajaker, bastu, badtunnor mm. Ni som bor i stugor kan även 
förboka slutstädning och linne  
 
 
 
 
 
 
 



Camping 
 
Bokningar gjorda mindre än 20 dagar före ankomst, betalas i 
vår reception vid avresa (vi tar emot de vanligaste betalkorten) 
avbokningsavgift för dessa bokningar är 100 kr. Bokningar är 
bindande vid bokningstillfället. Övriga bokningar betalas via del 
faktura & slutfaktura. Vid avbokning tidigare än 30 dagar före 
ankomst behåller vi den första delbetalningen (20 %). Vid 
avbokning senare än 30 dagar före ankomst behåller vi första 
delbetalningen samt 50 % av rest hyran. Dessa bokningar är 
bindande 7 dagar efter bokningstillfället. Om läkarintyg 
uppvisas kan högre procent återbetalas. 
 
Platsen disponeras fr.o.m. kl15.00 ankomstdagen t.o.m. Kl 
12.00 avresedagen Receptionen, som är öppen dagligen Maj - 
september 8.00-9.00 och 15.00-16.00. Full service råder på 
området 8/6-19/8. Receptionen är då öppen 8.00-21.00. 
Kommer du efter att receptionen har stängt, lägger vi 
automatiskt ut din nyckel i en vit låda till vänster om 
receptionen. Du anmäler dig då i receptionen dagen efter 
ankomst. Den som checkar in måste vara minst 18 år och kunna 
visa legitimation, bokningsbekräftelsen och kvitto på 
betalningen (faktura). Vi är anslutna till SCR så med tag 
campingkort vid incheckningen. Om ni ej har campingkort löser 
ni ett sådant i receptionen. Kostnad 2012 är 140kr. 
 
Vägbeskrivning: 40km so Söderköping. Väg 210 mot S:t Anna 
och Norra Finnö.  Efter Lagnöbron kör ca 500m in på ön, sväng 
vänster vi hänvisning mot Mon.  
Lat 58.21.58,62 Long 16.49.28,18 
 
www.monvision.se 
Här kan ni som har tillgång till Internet gå in och få mer info 
om Mon och våra aktiviteter 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Bokningsregler Mons Camping & Stugor 2012 
 
Stugor: 
  
Bokningar gjorda mindre än 20 dagar före ankomst, betalas i vår 
reception vid ankomst (vi tar emot de vanligaste betalkorten) 
avbokningsavgift för dessa bokningar är 250kr. Bokningar är bindande 
vid bokningstillfället. Övriga bokningar betalas via delfaktura & 
slutfaktura Vid avbokning tidagre än 30 dagar före ankomst behåller vi 
den första delbetalningen (20 %). Vid avbokning senare än 30 dagar före 
ankomst behåller vi första delbetalningen samt 50 % av resthyran. Dessa 
bokningar är bindande 7 dagar efter bokningstillfället. Om läkarintyg 
uppvisas kan högre procent återbetalas. 
 
Du kan checka in från 15.00:  
Receptionen, som är öppen dagligen Maj - september 8.00-9.00 och 
15.00-16.00. Full service råder på området 8/6-19/8. Receptionen är då 
öppen 8.00-21.00. 
Kommer du efter att receptionen har stängt, lägger vi automatiskt ut din 
nyckel i en vit låda till vänster om receptionen. Du anmäler dig då i 
receptionen dagen efter ankomst. Den som checkar in måste vara minst 
18år och kunna visa legitimation, bokningsbekräftelsen och kvitto på 
betalningen (faktura). 
 
Utcheckning senast 12.00 avresedagen: 
Då vill vi att din stuga är klar, dvs. att det är städat, diskat och att 
soporna är slängda. Är era husdjur med, ber vi er att låna dammsugare i 
receptionen. Mons personal kontrollerar alla stugor. Skulle det mot 
förmodan, vara så att inte stugan blir godkänd, debiterar/efterfakturerar 
vi minst 600 kr för slutstädning. Vill du inte städa själv kan du köpa 
tjänsten av oss. Det kostar lika mycket som dygnspriset för den aktuella 
stugan och du beställer då senast 2 dagar före avresa. Diskning och 
tömning av sopor ingår ej i städningen. 
 
Detta ingår ej i stugpriset:  
Sänglinne, handdukar, tvål, diskmedel skurmedel, papper samt annat 
förbrukningsmaterial. Sänglinne går att hyra i receptionen 75 kr/set. 
Disk och skurmedel finns att köpa i receptionen.  
 
 
www.monvision.se 
Här kan ni som har tillgång till Internet gå in och få mer info om Mon 
och våra aktiviteter 
Vägbeskrivning: 40km so Söderköping. Väg 210 mot S:t Anna och Norra 
Finnö.  Efter Lagnöbron kör ca 500m in på ön, sväng vänster vi 
hänvisning mot Mon. Lat 58.21.58,62 Long 16.49.28,18 
 
 


